AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº 13/2020

O Município de Bom Retiro comunica aos interessados a
HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório Pregão Eletrônico 13/2020:
Aquisição de 01 escavadeira hidráulica sob esteiras, Convenio
893723/2019 e um Trator Agrícola 85CV, Convênio 886194/2019 com
recursos do MAPA. Vencedor Item 2: Macromaq Equipamentos Ltda.
Valor: R$ 410.000,00. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente para que surta seu jurídico e legal efeito.

  Bom Retiro, 30 de março de 2020.
Everaldo Capistrano da Cunha

Prefeito Municipal